
 
 
 
 

 
 
 

 

PRESSRELEASE  

              Helsingborg den 18 maj, 2010 
 
 

ReadSoft levererar automatisk faktura-
hanteringslösning värd 3,2 MSEK till 
tyskt elektronikföretag 

 
En internationell tysk elektroniktillverkare har valt att integrera ReadSofts automatiska 
fakturahanteringslösning i sitt existerande SAP®-system. Lösningen kommer att implementeras i kundens 
organisation i Europa, Nordamerika och Asien. Order är initialt värd 3,2 MSEK. 
 
Som många större organisationer letade elektronikföretaget efter sätt att minska sina kostnader och öka företagets 
effektivitet. Med ReadSofts programvara kommer kunden att kunna göra påtagliga kostnadsbesparingar och utnyttja 
fördelarna med en snabbare och mer effektiv fakturahanteringsprocess. En ytterligare anledning till varför kunden 
valde ReadSoft var möjligheten att längre fram automatisera övriga dokumenthanteringsprocesser i företaget med 
ReadSofts nya teknologi. 
 
Initialt kommer kunden att automatisera hanteringen av inkommande fakturor. ReadSofts programvara kommer 
automatiskt att hantera informationen på kundens fakturor oavsett om dessa mottas elektroniskt eller i 
pappersformat. Fakturorna kommer automatiskt att jämföras mot de existerande inköpsorderna i SAP. Om fakturan 
stämmer kommer den automatiskt att skickas till betalning. Om det inte finns en inköpsorder, eller om fakturan 
avviker från inköpsordern, kommer fakturan att skickas för godkännande i ett elektroniskt arbetsflöde. 
 
-Vi är väldigt glada att denna kund valde oss som leverantör för att automatisera sin fakturahanteringsprocess, säger 
Jan Andersson, VD för ReadSoft. Detta är ett första steg till vad vi hoppas blir en leverans av vår nya PROCESS 
DIRECTOR-teknologi till övriga områden hos denna kund. 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
 

ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD 
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef 
Tel: 042 - 490 21 98 alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com    
 
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, 
e-fakturering mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset 
ledande aktör på automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med 
verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i 
Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök 
www.readsoft.com.   
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